檔  號： 151 收發文號： 0990006938

保存年限： 10 收發日期： 99年07月14日

電子簽核 結案日期：99年07月22日 創稿文號：0991294207

*0991294207*

   行政院國家科學委員會  函
機關地址：台北市和平東路2段106號

傳  真：27377566

承 辦 人：陳家豪

聯絡電話：27378010

電子郵件：chaochen@nsc.gov.tw

受 文 者： 中山醫學大學
發文日期：99年07月14日

發文字號： 臺會綜二字第0990049164號

速  別： 普通件

密等及解密條件或保密期限： 普通

附  件：

主旨：本會補助各類專題研究計畫，經費核定清單有關研究人力
費部分，已改按核定之助理人員類(級)別呈現，貴機構約
用助理人員時，應依經費核定清單所核列之助理人員類
(級)別辦理，如因研究計畫需要，擬變更助理人員之類
(級)別時，得由計畫主持人循貴機構行政程序簽准後辦
理，請 查照轉知。

說明：旨揭助理人員，依本會補助專題研究計畫助理人員約用注
意事項規定，分為專任助理人員、兼任助理人員及臨時工
三類，兼任助理人員分為講師、助教級助理人員、研究生
(含碩士班、博士班)助理人員及大專學生助理人員三級。

正本： 國立臺灣大學等284個機構

副本： 本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、企劃處、國合處、會計室、
綜合處

主任委員李羅權

公佈期間：2010/7/22 ～ 2010/12/22

送公佈欄時間：2010/7/22 上午 09:07:48

中山醫學大學 公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1
總務處文書組

  文書組   99-07-14 15:52 收文

第1頁，共2頁

總收發登記桌

2 洪翠苹辦事員
育成中心暨產學合
作組

99-07-14 16:11 99-07-14 16:11 承辦

1.知會各專題計畫主持人，請依規定辦理。
2.會財管室、人事室。
3.文公告後存查。

3 高紹軒組長
育成中心暨產學合
作組

99-07-14 17:08 99-07-14 17:08 串簽

4 王朝鐘研發長   研究發展處 99-07-15 09:28 99-07-15 09:28 串簽

5 林玉欽主任   人事室 99-07-15 11:48 99-07-15 11:48 並簽

6 齊麗霞組長   財務組 99-07-15 16:35 99-07-15 16:35 並簽

7 陳雯雯主任   會計財務室 99-07-15 14:58 99-07-15 14:58 並簽

會計財務室依文配合辦理及公告於會計財務室網頁之「國科會專區」。

8
林翠華約雇人
員

[陳雯雯加簽] 會計財務室 99-07-15 17:23 99-07-15 17:23 並簽

9 王進崑副校長   校長室 99-07-20 17:36 99-07-20 17:36 串簽

10 陳家玉校長   校長室 99-07-21 20:42 99-07-21 20:42 決行

如主旨

11 洪翠苹辦事員
育成中心暨產學合
作組

99-07-22 09:10   擲回

第2頁，共2頁